— — — Deutsche Reichstagsakten. . . . Herausgegeben durch die Historische Commission bei der Königl. Academie der Wissenschaften. München and Gotha, 1867, etc. 8vo. *In progress.* R 6734

- 1-3. Unter König Wenzel . . . Herausgegeben von J. Weizsäcker 3 Bde.—1867-77.

4-6. Unter König Ruprecht. . . . Herausgegeben von J. Weizsäcker 3 Bde.—1882-88  
7-12. Unter Kaiser Sigmund. Herausgegeben (1-3 Abth. von D. Kerler. (4 Abth. von H. Herre. (5-6. Abth. von G. Beckmann.) 6 Bde.—1878-1906.  
— Jüngere Reihe.

- 1-4. Unter Kaiser Karl V. . . . Bearbeitet (1 Bd.) von A. Kluckhohn (2-4 Bd. von A. Wrede.) 4 Bde.—1893-1905.

**MODERN HISTORY: Eastern Europe.** — Corpus scriptorum historiae Byzantinae. Editio emendatior et copiosior, consilio B. G. Niebuhrii instituta . . . auctoritate Academiae litterarum regiae Borussicae continuata. . . . [Greek and Latin.] Bonnae, 1828-78. 49 vols. 8vo. R 13649

Agathiae Myrinae historiarum libri quinque, cum versione Latina et annotationibus Bon Vulcanii. B. G. Niebuhrius . . . Graeca recensuit, Accedunt Agathiae epigrammata.—1828.

Leonis Diaconi Caloënsis historiae libri decem, et liber de velitatione bellica Nicephori Augusti. E recensione C. B. Hasii. . . . Addita eiusdem versione atque annotationibus ab ipso recognitis. Accedunt Theodosii acroases de Creta capta, e recensione F. Iacobsii, et Luitprandi legatio cum aliis libellis qui Nicephori Phocae et Ioannis Tzimiscis historiam illustrant. (N M Fogginii adnotaciones in Theodosii acroases.)—1828.

Ioannis Cantacuzeni ex imperatoris historiarum libri IV. Graece et Latine. Cura L. Schopeni. 3 vols.—1828-32.

Dexippi, Eunapii, Petri Patricii, Prisci, Malchi, Menandri historiarum quae supersunt. E recensione I. Bekkeri et B. G. Niebuhrii. . . . Cum versione Latina [of C. Canticularis] per I. Classenum emendata. Accedunt eclogae Photii ex Olympiodoro, Candido, Nonnosu et Theophane, et Procopii sophistae panegyricus, Graece et Latine, Prisci et panegyricus, annotations H. Valesii, Labbei et Villoonis, et indices Classeni.—1829.

Georgius Syncellus et Nicephorus Cp. Ex recensione G. Dindorfii. (Canon chronicus . . . ad Georgii Syncelli chronologiam . . . a . . . I. Goar digestus.—In Georgii . . . Syncelli collectanea chronographica . . . I. Goar . . . emendationes et annotationes.) 2 vols.—1829.

Constantini Porphyrogeniti imperatoris de ceremoniis aulae Byzantinae libri duo. Graece et Latine. E recensione I. I. Reiskii, cum eiusdem commentariis integris. 2 vols.—1829-30.

N. Gregorae Byzantina historia. Graece et Latine. Cum annotationibus H. Wolfii, C. Ducangii, I. Boivini et C. Capperonnerii.